



Sales Tax Exemption

The Texas A&M Health Science Center is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of the Texas A&M Health Science Center.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Member of the Texas A&M University System.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
Dec 1, 2023	AB0870770	0
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order:		
If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer.		
If not, please contact the Customer.		
Buyer Contact:		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
sak - King, Susan	sa-king@tamu.edu	979.845.3888
Customer Contact:		
Name:	Laura Templeton	
Email:	LAURA.TEMPLETON@TAMU.EDU	
Phone:	+1 979-436-0542	

Order acceptance instructions:

For Order Acceptance Instructions applicable to this PO, see the "Notes to Supplier" section below.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	CCS PRESENTATION BUCKEYE TECHNOLOGY SOLUTIONS DBA	Delivery Address	
Address	20212 HEMPSTEAD RD BLDG 1 HOUSTON, Texas 77065 United States	TAMUS Member:	23-Texas A&M Health Science Center (23)
Phone	+1 713-892-5850	Attn:	Mark Cervenka
FOB / FREIGHT	Destination	Campus Operations	
Pre-Pay & Add	No	Clinical Building 1	
Payment Terms	0, Net 30	Suite	979-436-0545
Contract Number - Header	C20201409	8441 Riverside Pkwy	
Contract Number - Line	<i>no value</i>	Bryan, TX 77807	
Quote number		United States	
		Delivery Information	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier			
Shipping Instructions			
Note to Supplier		REF: Quote # Q-4606 REF: TAMUMO C20201409 HUB Subcontracting Plan The HUB Subcontracting Plan submitted shall become a provision of the purchase order. Attached is the instructions for the required reporting.	
Attachments for supplier			
CCS Quote # Q-460...			
Vendor HSP PO Lan...			
PO Clauses			
Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	100	Order Acceptance Instructions - TAMU	Vendor guarantees that the products delivered, or the services performed, as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services in writing prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by the laws of the State of Texas and Texas A&M's Terms & Conditions (the version that is effective as of the

Purchase Order Date or the Revision Date specified above, whichever is later), which are incorporated into and made a material part of any Purchase Order issued by Texas A&M.

102	Terms & Conditions - TAMU	Terms & Conditions - Texas A&M University -This purchase order is issued on behalf of Texas A&M University and is governed by the Terms & Conditions found online: http://purchasing.tamu.edu/_media/tamu-bid-terms1.pdf
113	FOB-DEST/FRT-PP&ALLOW	FOB Destination, Freight Prepaid and Allowed
210	Product Installation	To be installed. Installation to include receiving, unpacking, assembly and placement at point of use and removal and disposal of all packing material. University dumpsters may not be used for disposal.
238	Institution of Higher Education Purchase	Purchases made by an Institution of Higher Education, Section 51.9335 Education Code

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price	Discount
1 of 55	Sharp NEC Display Solutions E988 98" LED LCD Public Display Monitor	na	EA	7,831.00 USD	2 EA	15,662.00 USD	-386.15 USD
2 of 55	Sharp NEC Display Solutions 4P-B75EJ2U 75" Class Commercial LCD	na	EA	1,387.01 USD	1 EA	1,387.01 USD	-34.20 USD
3 of 55	Chief XTM1U Micro-Adjust Tilt Wall Mount, X-Large	na	EA	336.82 USD	3 EA	1,010.46 USD	-24.91 USD
4 of 55	APC C2 APC AV C Type 2 Outlet Wall Mount Power Filter, 120V	na	EA	63.27 USD	3 EA	189.81 USD	-4.68 USD
5 of 55	Shure A412B Desktop base mounts gooseneck mic	na	EA	72.00 USD	1 EA	72.00 USD	-1.78 USD
6 of 55	Listen Technologies LS-54-072; Listen iDSP Prime Level II Stationary RF System (72 MHz)	na	EA	1,658.67 USD	1 EA	1,658.67 USD	-40.89 USD
7 of 55	Biamp Systems TesiraCONNECT TC-5; 5-port AVB expansion device	na	EA	990.67 USD	1 EA	990.67 USD	-24.42 USD
8 of 55	Crown DCi4x300D	na	EA	2,280.19 USD	1 EA	2,280.19 USD	-56.22 USD
9 of 55	Shure ULXD4D=-G50 Dual digital wireless receiver w/ internal power supply, 1/2 wave antenna & rack mounting hardware	na	EA	3,010.67 USD	1 EA	3,010.67 USD	-74.23 USD
10 of 55	Shure MX424/C gooseneck 24" w/ cardioid	na	EA	237.33 USD	1 EA	237.33 USD	-5.85 USD
11 of 55	Shure ULXD1=-G50 Digital wireless bodypack transmitter w/ miniature 4-Pin connector	na	EA	529.33 USD	1 EA	529.33 USD	-13.05 USD

12 of 55	Shure WL185 Microflex cardioid Lavalier Microphone	na	EA	120.00 USD	1 EA	120.00 USD	-2.96 USD
13 of 55	Shure ULXD2/SM58--G50 Handheld transmitter w/ SM58 Microphone	na	EA	568.00 USD	1 EA	568.00 USD	-14.00 USD
14 of 55	Shure SBC200-US Dual docking charger w/ PS45US Power Supply	na	EA	245.33 USD	1 EA	245.33 USD	-6.05 USD
15 of 55	Shure MX424/C gooseneck 24" w/ cardioid	na	EA	237.33 USD	1 EA	237.33 USD	-5.85 USD
16 of 55	Shure MXA920W-S Ceiling array microphone, square, white, 24 inch	na	EA	4,201.33 USD	2 EA	8,402.66 USD	-207.16 USD
17 of 55	Biamp Systems TesiraFORTe X 1600 Meeting Room DSP with 4 integrated PoE+ ports.AVB & Dante, 2x2 analog I/O, Stereo USB and 16 channels of AEC. Includes BiampLaunch automatic discovery and tuning	na	EA	4,768.00 USD	1 EA	4,768.00 USD	-117.55 USD
18 of 55	JBL Professional CONTROL 26C 6.5" COAX CEILING SPEAKER (2 PER CARTON)	na	EA	172.28 USD	8 EA	1,378.24 USD	-33.98 USD
19 of 55	AMX DVX-3266-4K DVX 8 x 4+2 All-In-One Presentation Switcher	na	EA	6,681.62 USD	1 EA	6,681.62 USD	-164.73 USD
20 of 55	AMX VARIA-100 AMX Varia, 10.1" Touch Panel	na	EA	1,818.18 USD	1 EA	1,818.18 USD	-44.83 USD
21 of 55	AMX VARIA-ACS-100F AMX Varia, Fixed Tabletop Stand for VARIA-100 & VARIA-100N	na	EA	146.10 USD	1 EA	146.10 USD	-3.60 USD
22 of 55	AMX EXB-COM2 EXB-COM2	na	EA	534.55 USD	1 EA	534.55 USD	-13.18 USD
23 of 55	Crestron HD-TXC-4KZ-101 DM Lite® 4K60 4:4:4 Transmitter for HDMI®, RS-232, and IRSignal Extension over CATx Cable	na	EA	293.75 USD	3 EA	881.25 USD	-21.73 USD
24 of 55	Crestron HD-RXC-4KZ-101 DM Lite® 4K60 4:4:4 Receiver for HDMI®, RS-232, and IRSignal Extension over CATx Cable	na	EA	293.75 USD	3 EA	881.25 USD	-21.73 USD
25 of 55	Mersive SP-8100-E3 Solstice Pod Gen3 with perpetual Small Group Edition Enterprisesoftware license (4 simultaneous	na	EA	1,329.22 USD	1 EA	1,329.22 USD	-32.77 USD

	users) and 3 years Solstice Subscription to software updates and support (power supply and HDMI cable sold separately)						
26 of 55	Mersive SP-8302-E HDMI cable - 3 FT	na	EA	6.48 USD	1 EA	6.48 USD	-0.16 USD
27 of 55	Mersive SP-8301-E Power supply for the Solstice Pod Gen3 console including international plug adaptors	na	EA	23.36 USD	1 EA	23.36 USD	-0.58 USD
28 of 55	Magewell USB Capture HDMI (Gen 2) USB 2.0/3.0 DONGLE, 1-channel HDMI. Plug and Play. Windows/Linux/Mac. Replaces p/n 32011 (XI100DUSBHDMI).	na	EA	388.31 USD	1 EA	388.31 USD	-9.57 USD
29 of 55	Netgear GSM4230P-100NAS AV LINEM4250-26G4F-POE+24X1G POE+ 300W	na	EA	1,228.57 USD	1 EA	1,228.57 USD	-30.29 USD
30 of 55	Blustream MX44KVM 4x4 USB KVM Matrix supporting USB 3.0 data transfer rates upto 5Gbps, 4x configurable GPIO, Front Panel, IR, TCP / IP and RS-232 control with loopthrough, web-GUI	na	EA	649.35 USD	1 EA	649.35 USD	-16.01 USD
31 of 55	Cisco CS-CODEC PRO- K9 WEBEX CODEC PRO STAND ALONE CLDS CODEC PRO GPL	na	EA	18,644.14 USD	1 EA	18,644.14 USD	-459.66 USD
32 of 55	Cisco CON-SNTCS6KK9CO CCW ONLY WEBEX CODEC PRO - SVCS STAND ALONE CODEC PRO GPL SNTC 8X5	na	EA	2,402.83 USD	1 EA	2,402.83 USD	-59.24 USD
33 of 55	Cisco L-KIT PROMS ROOM KIT PRO MULTISITE LICS ELECTRONIC DELIVERY	na	EA	4,117.97 USD	1 EA	4,117.97 USD	-101.53 USD
34 of 55	Cisco L-KIT-RM Remote monitoring option for Room Kit systems	na	EA	91.71 USD	1 EA	91.71 USD	-2.26 USD
35 of 55	Vaddio 999-99090-000 ROBOSHOT 12E QUSB SYSTEM	na	EA	6,090.06 USD	2 EA	12,180.12 USD	-300.29 USD
36 of 55	Vaddio 998-6000-006 DUAL 1/2 RACK MOUNTING KIT	na	EA	125.19 USD	1 EA	125.19 USD	-3.09 USD
37 of 55	Exact Furniture MPD30EA-TX-15-L CUSTOM HEIGHT ADJUSTABLE TEACHING STATION 30X63	na	EA	3,366.00 USD	1 EA	3,366.00 USD	-82.99 USD
38 of 55	WACOM DTK2451 WACOM 24" TOUCH TABLET	na	EA	1,472.73 USD	1 EA	1,472.73 USD	-36.31 USD

39 of 55	Exact Furniture SH-SIDE Flip up side shelf	na	EA	125.00 USD	1 EA	125.00 USD	-3.08 USD
40 of 55	Spectrum Industries 95522B Flat Panel Monitor Arm-Medium Monitor 7.5-25 lbs	na	EA	415.20 USD	1 EA	415.20 USD	-10.24 USD
41 of 55	AMX HPX-900BL 9 Module Connection Port	na	EA	296.56 USD	1 EA	296.56 USD	-7.31 USD
42 of 55	AMX HPX-AV101-HDMI Single HDMI Module with Integrated Cable	na	EA	129.42 USD	1 EA	129.42 USD	-3.19 USD
43 of 55	AMX HPX-N102-USB-PC Dual USB Power Module with Printed Charging Symbol	na	EA	147.01 USD	1 EA	147.01 USD	-3.62 USD
44 of 55	AMX HPX-P200-PC-US Power Outlet (US) Module with Cord	na	EA	107.68 USD	1 EA	107.68 USD	-2.65 USD
45 of 55	AMX HPX-CPT200-W Cable Pass-Thru Well Module	na	EA	24.48 USD	1 EA	24.48 USD	-0.60 USD
46 of 55	AMX HPX-CPTS100-W Spacer, Cable Pass-Thru Well Module	na	EA	17.14 USD	1 EA	17.14 USD	-0.42 USD
47 of 55	AMX HPX-B200 2 M Blank Panel	na	EA	15.90 USD	4 EA	63.60 USD	-1.57 USD
48 of 55	Middle Atlantic U1V 1SP VENTED UTILITY SHELF	na	EA	47.81 USD	2 EA	95.62 USD	-2.36 USD
49 of 55	Middle Atlantic RSH4A3M 9020 CUSTOM RACK SHELF FOR DELL PC	na	EA	120.83 USD	1 EA	120.83 USD	-2.98 USD
50 of 55	Middle Atlantic UPS-S2200R UPS STD 2200VA	na	EA	1,050.03 USD	1 EA	1,050.03 USD	-25.89 USD
51 of 55	Furman PL-PROC 20A Advanced Power Cond/Lights W/SMP & Voltmeter, 9 Outlets,1RU, 10Ft Cord	na	EA	382.27 USD	1 EA	382.27 USD	-9.42 USD
52 of 55	Magewell 32090 USB 3.0 DONGLE, 1-channel 4K/30fps HDMI with loop-through out,plus extra audio mic in / out. Plug and Play. Windows/Linux/Mac.	na	EA	478.67 USD	1 EA	478.67 USD	-11.80 USD

53 of 55	CCS MATERIALS CABLES, ADAPTERS, HARDWARE, AND MISC MATERIAL	na	EA	2,135.52 USD	1 EA	2,135.52 USD	-52.65 USD
54 of 55	CCS SHIPPING SHIPPING AND HANDLING	na	EA	1,557.92 USD	1 EA	1,557.92 USD	-38.41 USD
55 of 55	CCS CCSTECH INTEGRATION SERVICES	na	EA	23,170.00 USD	1 EA	23,170.00 USD	-571.24 USD
						Subtotal	130,033.58
						Discount	-3,205.91
						Total	126,827.67 USD

Billing Information	Billing Address
To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail vendorhelp@tamu.edu. Invoice must include the PO/Reference number shown above.	Texas A&M Health Science Center ***Do Not Mail Invoices*** Email invoices to invoices@tamu.edu 750 Agronomy Road Suite 3101 College Station, TX 77843-6000 United States